2022 4 1
12 25

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持

设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）、《水利部办公厅关

于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知》（办水保〔2019〕

172号）、《云南省水利厅转发水利部关于加强事中事后监管规范生

产建设项目水土保持设施自主验收文件的通知》（云水保〔2017〕97

号）的有关规定，2022年 4月 1日至 12月 25日沧源佤族自治县水务

局接受了 8件生产建设项目水土保持设施自主验收报备，现将有关情

况予以公示。

联系电话：0883—7125798（传真）

通讯地址：沧源县勐董镇广允路 20号

邮 编：677499

序

号
生产建设项目名称 建设单位

水土保持设施验收报

告编制单位

水土保持监测总结报

告编制单位

接受报备时间及报备回执编

号
验收材料公开网址

1
沧源县佤山传奇旅游文化

产业园区建设项目

沧源县正益房地产

公司

云南风向标环保科技

有限公司

云南林坔工程技术咨

询有限公司

2022 年 4 月 6日回执编号：

验收回执〔2022〕02 号

工程建设验收公示网

https://www.yanshougs.com/

2
云南沧源锦绣铂城住宅区

建设项目

沧源县昌辉房地产

开发有限责任公司

云南林坔工程技术咨

询有限公司

云南风向标环保科技

有限公司

2022 年 4 月 15 日回执编号：

验收回执〔2022〕03 号

工程建设验收公示网

https://www.yanshougs.com/

3
沧源县龙乃、永和社区供

水工程

沧源佤族自治县水

务局

云南铠木生态技术工

程有限公司

云南璞宇水保工程咨

询有限公司

2022 年 7 月 22 日回执编号：

验收回执〔2022〕04 号

水土保持公示网

https://www.yanshou100.com/

4

沧源联益新能源科技有限

公司 30000 吨/年生物质

颗粒燃料项目

沧源联益新能源科

技有限公司

云南风向标环保科技

有限公司

云南林坔工程技术咨

询有限公司

2022 年 9 月 8日回执编号：

验收回执〔2022〕05 号

工程建设验收公示网

https://www.yanshougs.com/

5

沧源县高荣砼业有限责任

公司混凝土搅拌站建设项

目

沧源县高荣砼业有

限责任公司

云南风向标环保科技

有限公司

云南林坔工程技术咨

询有限公司

2022 年 9 月 8日回执编号：

验收回执〔2022〕06 号

工程建设验收公示网

https://www.yanshougs.com/

6
沧源县南海胶厂日产 20

吨改扩建项目

沧源县茂名华建投

资有限公司

云南铠木生态技术工

程有限公司

云南璞宇水保工程咨

询有限公司

2022 年 9 月 30 日回执编号：

验收回执〔2022〕07 号

水土保持公示网

https://www.yanshou100.com/

7

云南省烟草公司临沧市公

司沧源分公司重建勐角烟

叶工作站项目

云南省烟草公司临

沧市公司沧源分公

司

云南今禹生态工程咨

询有限公司

2022年 11月 16日回执编号：

验收回执〔2022〕08 号

水土保持公示网

https://www.yanshou100.com/

8
阿佤风情第壹栈项目（荣

康达大酒店建设项目）

云南康邦房地产开

发有限公司

云南林坔工程技术咨

询有限公司

云南风向标环保科技

有限公司

2022年 11月 23日回执编号：

验收回执〔2022〕09 号

工程建设验收公示网

https://www.yanshougs.com/

	沧源佤族自治县水务局关于2022年4月1日至12月25日接受生产建设项目水土保持设施
	自主验收报备的公示